
Decreto Prot. n. ________ 

Repertorio n. ___________ 

Fascicolo ______________ 

 

Oggetto: Nomina della Rappresentanza elettiva in seno alla Giunta del Dipartimento di Medicina 

Sperimentale – Elezione suppletiva I fascia 

Allegati: 0 

 

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 

645 del 17.10.2016; 

Visto il vigente Regolamento Elettorale emanato con D.R. 526 del 24.7.2017 e ss.mm.ii.;  

Visti in particolare gli articoli 23 comma 13 dello Statuto e l’art. 70 comma 1 del 

Regolamento elettorale che disciplinano la composizione della Giunta; 

Visto  il D.D. n. 928 del 28.11.2025 di proclamazione della Rappresentanza elettiva in seno 

alla Giunta del Dipartimento di Medicina Sperimentale – Professori di I Fascia; 

Visto l’articolo 73 comma 4 del vigente Regolamento elettorale; 

 

Per i motivi citati in premessa: 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare eletta quale componente della Giunta del Dipartimento di Medicina Sperimentale: 

la Prof.ssa  Chiara Schiraldi, Professore di I Fascia per il triennio 2024-2027.  

Art. 2 

Di autorizzare la pubblicazione del presente Decreto all’Albo di Ateneo e sul sito web del Dipartimento.  

 

Napoli, _____________ 

 Il Direttore 

     Prof.ssa Annalisa Capuano 

 

 

 

 

 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Area didattica 

Sede: via S. Maria di Costantinopoli 16 

Responsabile Amministrativo: dott. Biagio Carrella 

E-mail: dimesp@unicampania.it 

Tel-fax.: 0815665827 

 

 


		2025-12-03T12:36:04+0100
	Annalisa Capuano




